
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

28 Απριλίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 468

1769

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ
1 Υπουργείο Δικαιοσύνης

2 Αποκεντρωμένες Διοικήσεις

3 Οργανισμοί - Λοιποί Φορείς

1 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ

Μετά τις αρχαιρεσίες που διεξήχθησαν στις 29.03.2025, 
σύμφωνα με την παρ. 1 του άρθρου 134 του ν. 2318/1995 
(Κώδικας Δικαστικών Επιμελητών) η σύνθεση του νέου 
Διοικητικού Συμβουλίου του Συλλόγου Δικαστικών Επι-
μελητών Εφετείων Ιωαννίνων και Κερκύρας για τριετή 
θητεία, έχει ως εξής:

1. Σύνθεση Δ.Σ.
Πρόεδρος: Ιωάννης ΣΚΟΥΦΙΑΣ του Δημοσθένη (ΑΔΤ: 

ΑΒ 620975)
Αντιπρόεδρος: Χρήστος ΒΗΧΑΣ του Σωκράτη (ΑΔΤ: 

ΑΖ 244122)
Γενική Γραμματέας: Θεοδώρα ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ του 

Αθανασίου (ΑΔΤ: Α00563871)
Αναπληρώτρια Γενική Γραμματέας: Μαρία ΚΑΡΡΑ του 

Βασιλείου (ΑΔΤ: ΑΖ 241514)
Ταμίας: Ειρήνη ΣΙΝΤΟΡΗ του Γεωργίου (ΑΔΤ: 

Α02276620)
Επιλαχούσα: Χαρούλα ΚΟΡΩΝΑΚΗ του Φωτίου-Νικο-

λάου (ΑΔΤ: ΑΑ 397927)
2. Αντιπρόσωπος για την Ομοσπονδία 
Ευγενία ΣΤΑΜΟΥ του Γεωργίου (ΑΔΤ: Α00462764)
3. Ελεγκτική Επιτροπή
α) Αναστασία ΠΑΝΟΥ του Βασιλείου (ΑΔΤ: Α00807892)
β) Φωτεινή ΜΠΟΛΩΣΗ του Χρήστου (ΑΔΤ: Ρ 328068)
γ) Χρυσούλα ΦΩΤΙΟΥ του Γεωργίου (ΑΔΤ: ΑΙ 264347)
Η θητεία του Διοικητικού Συμβουλίου, της Ελεγκτικής 

Επιτροπής και των Αντιπροσώπων στην Ομοσπονδία 
αρχίζει από την 1η Μαΐου του έτους εκλογής, σύμφωνα 
με την παρ. 1 του άρθρου 124 του ν. 2318/1995 «Κώδικας 
Δικαστικών Επιμελητών».

Με εντολή Υπουργού  
Η Προϊσταμένη της Διεύθυνσης  
Νομικών Επαγγελμάτων

ΑΓΟΡΩ - ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΛΑΖΑΡΟΥ

2 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΔΙΟΙΚΗΣΕΙΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ  
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Αριθμ. 19654 
Ορισμός μέλους του Διοικητικού Συμβουλίου της 
Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης -Αποχέτευσης 
Παλαμά (Δ.Ε.Υ.Α.Π.) ως μέλους με πλήρη απασχό-
ληση έως τη λήξη της θητείας του Δ.Σ. και καθο-
ρισμός αμοιβής αυτού.

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Την παρ. 10 του άρθρου 3 του ν. 1069/1980 (Α’ 191).
3. Το άρθρο 24 του π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελ-
λάδας» (Α’ 231). 

4. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρα-
τισμός της Διοίκησης Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και 
Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση, Αποκατάσταση αδικιών και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 47), όπως το τελευταίο προστέθηκε 
με το άρθρο 24 του ν. 4368/2016 (Α’21).

5. Τα άρθρα 63 έως 66 του ν. 4954/2022 «Συμπληρω-
ματικά μέτρα για την εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 
2019/788 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμ-
βουλίου σχετικά με την Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πο-
λιτών και του Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 
της Επιτροπής για τη θέσπιση τεχνικών προδιαγραφών 
για τα επιμέρους επιγραμμικά συστήματα συγκέντρω-
σης - διατάξεις σχετικές με την εκλογική διαδικασία και 
των έλεγχο εσόδων και δαπανών κομμάτων, συνασπι-
σμών και υποψηφίων βουλευτών και αιρετών -Λοιπές 
επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136).

6. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1770 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 468/28.04.2025

7. Την υπ’ αρ. 86776/19-12-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) από-
φαση του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του 
Κωνσταντίνου Τζανακούλη του Γεωργίου, στη θέση του 
μετακλητού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας.

8. Την υπ’ αρ. 11/2025 (ΑΔΑ: ΨΡΝ8ΟΡ8Ε-ΑΡΦ) απόφα-
ση/πρόταση του Διοικητικού Συμβουλίου της Δημοτικής 
Επιχείρησης Ύδρευσης Άρδευσης Παλαμά, αναφορικά με 
πρόταση καθορισμού αποζημίωσης στον Πρόεδρο της 
Δ.Ε.Υ.Α.Π. στο 50% της αντιμισθίας του Δημάρχου Παλα-
μά, ήτοι (3.175,02 x 50%) = 1.587,51 ευρώ μηνιαίως μικτά, 
για τις παρεχόμενες στην επιχείρηση υπηρεσίες του.

9. Την υπ’ αρ. 12/2025 (σε ορθή επανάληψη, ΑΔΑ: 
6ΓΦΤΟΡ8Ε-Π04) απόφαση/πρόταση του Διοικητικού 
Συμβουλίου της Δ.Ε.Υ.Α.Π., περί ορισμού μέλους του Δι-
οικητικού Συμβουλίου της επιχείρησης με πλήρη απα-
σχόληση και καθορισμός αμοιβής αυτού. 

10. Την υπ’ αρ. 348/15-4-2025 βεβαίωση της Δ.Ε.Υ.Α.Π. 
περί εγγραφής των απαραίτητων πιστώσεων στον προϋ-
πολογισμό τρέχοντος οικονομικού έτους και πρόβλεψης 
σχετικών πιστώσεων στους ανάλογους κωδικούς των 
προϋπολογισμών των επόμενων ετών.

11. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση προκα-
λείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού της επι-
χείρησης για το τρέχον έτος, για την οποία έχει εγγραφεί 
ανάλογη πίστωση στον Κ.Α.61.01.0000 ποσού 31.000,00 
ευρώ, ενώ θα προβλεφθούν οι σχετικές πιστώσεις στους 
ανάλογους κωδικούς των προϋπολογισμών των επόμε-
νων ετών.

12. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Α. Ορίζουμε το μέλος του Διοικητικού Συμβουλίου της 
Δ.Ε.Υ.Α.Π  Παπαντίνα Κωνσταντίνο του Αποστόλου με 
Α.Δ.Τ.: ΑΗ 285094 και ΑΦΜ: 140851117, ως μέλος με πλή-
ρη απασχόληση στην Δ.Ε.Υ.Α.Π. για το χρονικό διάστημα 
έως και τη λήξη της θητείας του Διοικητικού Συμβουλίου, 
με τις ακόλουθες αρμοδιότητες:

1. Επίβλεψη των εξωτερικών συνεργείων για την άμεση 
αποκατάσταση των βλαβών.

2. Τον προγραμματισμό και την υλοποίηση των απα-
ραίτητων συντηρήσεων στα δίκτυα ύδρευσης, αποχέ-
τευσης, αντλιοστάσια ύδρευσης - αποχέτευσης και στον 
βιολογικό καθαρισμό.

3. Λόγω έλλειψης διοικητικού προσωπικού, αφού στην 
ΔΕΥΑΠ απασχολείται μόνον ένας υπάλληλος γενικών κα-
θηκόντων, που εκτελεί χρέη ταμία και η Διευθύντρια, θα 
απασχολείται:

α. Στο τμήμα εξυπηρέτησης πελατών,
β. στην καταχώρηση μετρήσεων - επαναμετρήσεων 

υδρομετρητών,
γ. στο τμήμα προμηθειών-υπηρεσιών-έργων, για τη 

σύνταξη των απαραίτητων εγγράφων (ανακοίνωση πρό-
σκλησης ενδιαφέροντος, συλλογή προσφορών, αποφά-
σεις ανάθεσης κ.λπ.).

 Β. Καθορίζουμε την αμοιβή του μέλους του Διοικητικού 
Συμβουλίου της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης - Απο-
χέτευσης Παλαμά (Δ.Ε.Υ.Α.Π.) Παπαντίνα Κωνσταντίνου, 

στο ποσό των χιλίων τετρακοσίων (1.400,00) ευρώ μικτά 
μηνιαίως (ήτοι μικρότερη από την αποζημίωση του Προ-
έδρου της επιχείρησης που ανέρχεται σε 1.587,51 ευρώ), 
για τις παρεχόμενες στην επιχείρηση υπηρεσίες του.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Καρδίτσα, 23 Απριλίου 2025

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗΣ

Ι

3 ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ - ΛΟΙΠΟΙ ΦΟΡΕΙΣ

ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

Αριθμ. 2996 
Ανασυγκρότηση του Συμβουλίου Διοίκησης του 
Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών. 

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις:
α) Του ν. 1844/1920 «Περί Ανωτέρας Γεωπονικής Σχο-

λής» (Α’ 17),
β) των άρθρων 19 και 20 του ν. 4589/2019 «Συνέργειες 

Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών, 
Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου 
Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, 
Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες διατάξεις» (Α’ 13),

γ) των άρθρων 8, 10 και ειδικότερα της παρ. 7 του 
άρθρου 13 του ν. 4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώ-
τατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, 
της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την 
κοινωνία και λοιπές διατάξεις» (Α’  141),

δ) της περ. θ της παρ. 2 του άρθρου 5 και του άρθρου 9 
του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς της 
Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» (Α’  131),

ε) των άρθρων 75 - 80 και της παρ. 5 του άρθρου 
108 του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσω-
μάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονι-
κές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α’  184).

2) Την υπ’ αρ. 10540/23.12.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1217, ΑΔΑ: 
97ΓΘ46Ψ8Ζ6-2ΑΥ) διαπιστωτική πράξη του Πρύτανη 
του Γ.Π.Α. περί εκλογής Πρύτανη και ορισμού Αντιπρυτά-
νεων του Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών με θητεία 
έως 31.8.2026.

3) Την υπ’ αρ. 6647/19.08.2022 (ΑΔΑ: ΡΠ4546Ψ8Ζ6-
ΚΦ6) Διεθνή Δημόσια Πρόσκληση για την ανάδειξη των 
εξωτερικών μελών του Συμβουλίου Διοίκησης του Γεω-
πονικού Πανεπιστημίου Αθηνών.

4) Την υπ’ αρ. 9098/14.11.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1086) διαπιστω-
τική πράξη του Πρύτανη περί Συγκρότησης του Συμβου-
λίου Διοίκησης του Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1771Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 468/28.04.2025

5) Την υπ’ αρ. 6347/07.08.2024 διαπιστωτική πράξη 
του Πρύτανη περί αυτοδίκαιης έκπτωσης εξωτερικού 
μέλους του Συμβουλίου Διοίκησης του Γεωπονικού Πα-
νεπιστημίου Αθηνών. (ΑΔΑ: 9ΧΧΖ46Ψ8Ζ6-75Σ).

6) Την από 04.04.2025 (39η Έκτακτη Συνεδρία) από-
φαση του Συμβουλίου Διοίκησης περί αντικατάστασης 
του εξωτερικού μέλους Γεώργιου Κορμά του Νικολάου 
από τον Κορασίδη Μόσχο του Νικολάου, διαπιστώνουμε:

Την ανασυγκρότηση του Συμβουλίου Διοίκησης του 
Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών λόγω έκπτωσης 
εξωτερικού μέλους ως ακολούθως:

1. Παναγιώτης Τριβέλλας του Γεωργίου, ΑΔΤ ΑΡ 525771, 
Καθηγητής της Σχολής Εφαρμοσμένων Οικονομικών και 
Κοινωνικών Επιστημών, εσωτερικό μέλος.

2. Δημήτριος Τσιτσιγιάννης του Ιωάννη, ΑΔΤ 
Α00182629, Καθηγητής της Σχολής Επιστημών των Φυ-
τών, εσωτερικό μέλος.

3. Κωνσταντίνος Μουντζούρης του Χρήστου, ΑΔΤ 
Α01270366, Καθηγητής της Σχολής Επιστημών των 
Ζώων, εσωτερικό μέλος.

4. Πέτρος Ταραντίλης του Αναστασίου, ΑΔΤ ΑΕ 620558, 
Καθηγητής της Σχολής Επιστημών Τροφίμων και Διατρο-
φής, εσωτερικό μέλος.

5. Κυριακή Σωτηράκογλου του Αναστασίου, ΑΔΤ ΑΜ 
182328, Καθηγήτρια της Σχολής Περιβάλλοντος και Γε-
ωργικής Μηχανικής, εσωτερικό μέλος.

6. Σπυρίδων Κίντζιος του Ευαγγέλου, ΑΔΤ Α00838823, 
Καθηγητής της Σχολής Εφαρμοσμένης Βιολογίας και Βι-
οτεχνολογίας, εσωτερικό μέλος.

7. Χριστίνα Λεγάκι του Φοίβου, ΑΔΤ ΑΚ 203932, Σύμ-
βουλος Επιχειρήσεων, εξωτερικό μέλος.

8. Φραντζέσκα Υδραίου του Δημητρίου, ΑΔΤ ΑΕ 
059008, Γεωπόνος, Γενική Διευθύντρια του Ελληνικού 
Συνδέσμου Φυτοπροστασίας (Ε.ΣΥ.Φ.), εξωτερικό μέλος.

9. Ηλίας Ελευθεροχωρινός του Γεωργίου, ΑΔΤ 
Α01401238, Ομότιμος Καθηγητής Αριστοτελείου Πανε-
πιστημίου Θεσσαλονίκης, εξωτερικό μέλος.

10. Παναγιώτης Μπαλαμπάνης του Αντωνίου, ΑΔΤ ΑΝ 
175480, αφυπηρετήσας υπάλληλος της Ευρωπαϊκής Επι-
τροπής, εξωτερικό μέλος.

11. Κορασίδης Μόσχος του Νικολάου, ΑΔΤ ΑΡ 552450, 
Γεωπόνος, Γενικός Διευθυντής της Εθνικής Ένωσης Αγρο-
τικών Συνεταιρισμών (ΕΘΕΑΣ), εξωτερικό μέλος.

H θητεία των μελών του Συμβουλίου Διοίκησης του 
Γ.Π.Α. λήγει την 31η Αυγούστου 2026.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 17 Απριλίου 2025

Ο Πρύτανης

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΙΝΤΖΙΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1772 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 468/28.04.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 
• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-
τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-
πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 
ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 
προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.
-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 
Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 
Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 
να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-
μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.
Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000
Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr
Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 
Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*14004682804250004*


		2025-04-29T11:09:27+0300




